
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/753/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych drogi przebiegającej od ronda  

w ciągu ul. Knurowskiej w Gliwicach w śladzie dróg oznaczonych w miejscowym planie 

zagospodarowania symbolami: 08/KDz, Bk/03/KDd i 01-D1/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz.594/ oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 260 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach uchwala: 

§ 1.  Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną w Gliwicach na działkach w obrębie 

Bojków wykazanych w ewidencji gruntów pod numerami: 144/1, 143/1, 142/1, 147/1, 258/1, 256/1, 255/1, 

254/1, 253/1, 252/1, 251/1, 250/1, 149/1, 248/1, 247/1, 246/1, 245/1, 244/1, 243/1, 242/1, 257/1, 146/1, 259, 

1599/1, 1601/1, 1602, 1604/1, 1605/2, 1607 oraz 1609 i przebiegającą od ronda w ciągu ul. Knurowskiej 

w Gliwicach w śladzie dróg oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania symbolami: 08/KDz, 

Bk/03/KDd i 01-D1/1. 

§ 2.  Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 6144



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/753/2013 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6144


		2013-10-15T08:36:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




